
 1 

 

 

 

 

 

 

KOBRA 260.1 C4 

Cod. 99.919ES 
 

DI-187/C4 - /01/01-10-17 

 



 2 

KOBRA 260.1 C4  Cod. 99.919ES 
 

 CONTENTS PAGE 

GRUPPO DI TAGLIO CUTTING HEAD 3-8 

MOTORE + TRASMISSIONE DRIVING SYSTEM +MOTOR 9-10 

MOBILE CABINET 11-12 

COPERCHIO-BASE TOP COVER – BOTTOM COVER 13-14 

PARTE ELETTRICA ELECTRICS 15-16 

IMBALLO PACKAGING 17-18 

SCHEMA ELETTRICO WIRING DIAGRAM 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

GRUPPO DI TAGLIO  /   CUTTING HEAD FINO A S/N 1637/0417 

UP TO S/N 1637/0417 

 
 

 

 



 4 

 

GRUPPO DI TAGLIO  /       CUTTING HEAD  

 

 

KOBRA 260.1 C4 FINO A S/N 1637/0417 

UP TO S/N 1637/0417 

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

1 14.263 PIASTRA DX RIGTH PLATE 1  
2 14.262 PIASTRA SX LEFT PLATE 1  
3 04.343 RULLO CONDOTTO KNIFE 1  
4 04.345 RULLO CONDUTTORE KNIFE 1  
5 02.265 PETTINE BIANCO STRIPPER WHITE 62  
6/A 08.172 TIRANTE DIAM. 22mm ROD 1  
6/B 08.172 TIRANTE DIAM. 22mm ROD 1  
7/A 08.171 TIRANTE DIAM. 15mm ROD 1  
7/B 08.171 TIRANTE DIAM. 15mm ROD 1  
8/A 19.014 CUSCINETTO BEARING 1  
8/B 19.014 CUSCINETTO BEARING 1  
8/C 19.014 CUSCINETTO BEARING 1  
8/D 19.014 CUSCINETTO BEARING 1  
9/A 18.060 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  
9/B 18.060 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  
9/C 18.060 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  
10/A 08.008 DISTANZIALE ROD 1  
10/B 08.008 DISTANZIALE ROD 1  
11/A 08.068 DISTANZIALE ROD 1  
11/B 08.068 DISTANZIALE ROD 1  
12/A 51.161 STRISCIA DI PROTEZIONE STRIP PROTECTION 1  
12/B 51.161 STRISCIA DI PROTEZIONE STRIP PROTECTION 1  
13 02.260 PARATIA SACCO PIENO BAG FULL FLAP 1  
14 08.186 TIRANTE DI RINFORZO ROD 1  
15 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 2  
16 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 1  
17 53.735 DADO FLANGIATO M5 EXAGON NUT M5 4  
18 53.333 VITE M6X16 SCREW 6X16 1  
19 53.144 RONDELLA DENTELLATA  M6 TOOTHED WASHER M6 1  
20 53.337 VITE M6X25 SCREW 6X25 4  

 

 



 5 

 

 

KOBRA 260.1 C4 FINO A S/N 1637/0417 

UP TO S/N 1637/0417 

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

21 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 1  
22 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 1  
23 53.337 VITE M6X25 SCREW 6X25 4  
24 53.144 RONDELLA DENTELLATA  M6 TOOTHED WASHER M6 4  
25 05.126 GRUPPO DI TAGLIO COMPLETO CUTTING UNIT COMPLETE 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

GRUPPO DI TAGLIO  /   CUTTING HEAD DA S/N 1638/0417 

FROM S/N 1638/0417 

 

 

 



 7 

 

GRUPPO DI TAGLIO  /       CUTTING HEAD  

 

 

KOBRA 260.1 C4 DA S/N 1638/0417 

FROM S/N 1638/0417 

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

1 14.263 PIASTRA DX RIGTH PLATE 1  
2 14.262 PIASTRA SX LEFT PLATE 1  
3 04.343 RULLO CONDOTTO KNIFE 1  
4 04.345 RULLO CONDUTTORE KNIFE 1  
5 02.265 PETTINE STRIPPER 62  
6/A 08.172 TIRANTE DIAM. 22mm ROD 1  
6/B 08.172 TIRANTE DIAM. 22mm ROD 1  
7/A 08.171 TIRANTE DIAM. 15mm ROD 1  
7/B 08.171 TIRANTE DIAM. 15mm ROD 1  
8/A 19.014 CUSCINETTO BEARING 1  
8/B 19.014 CUSCINETTO BEARING 1  
9/A 18.060 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  
9/B 18.060 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  
9/C 18.060 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  
9/D 18.060 PORTACUSCINETTO BEARING HOLDER 1  
10/A 19.046 CUSCINETTO 61804 BEARING 61804 1  
10/B 19.046 CUSCINETTO 61804 BEARING 61804 1  
10/C 19.046 CUSCINETTO 61804 BEARING 61804 1  
10/D 19.046 CUSCINETTO 61804 BEARING 61804 1  
11/A 53.202 SEEGER LOCKING RING 1  
11/B 53.202 SEEGER LOCKING RING 1  
12/A 51.161 STRISCIA DI PROTEZIONE STRIP PROTECTION 1  
12/B 51.161 STRISCIA DI PROTEZIONE STRIP PROTECTION 1  
13 02.260 PARATIA SACCO PIENO BAG FULL FLAP 1  
14 08.186 TIRANTE DI RINFORZO ROD 1  
15 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 2  
16 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 1  
17 53.735 DADO FLANGIATO M5 EXAGON NUT M5 4  
18 53.333 VITE M6X16 SCREW 6X16 1  
19 53.144 RONDELLA DENTELLATA  M6 TOOTHED WASHER M6 1  
20 53.337 VITE M6X25 SCREW 6X25 4  

 



 8 

 

 

KOBRA 260.1 C4 DA S/N 1638/0417 

FROM S/N 1638/0417 

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

21 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 1  
22 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 1  
23 53.337 VITE M6X25 SCREW 6X25 4  
24 53.144 RONDELLA DENTELLATA  M6 TOOTHED WASHER M6 4  
25 05.126 GRUPPO DI TAGLIO COMPLETO CUTTING UNIT COMPLETE 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

TRASMISSIONE  /   DRIVING SYSTEM + MOTOR 

 

 

 

 



 10 

 

TRASMISSIONE  /     DRIVING SYSTEM + MOTOR 

 

 

KOBRA 260.1 C4  

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      
1 07.040 MOTORIDUTTORE   230V  /  240V GEAR MOTOR 1  
 07.042 MOTORIDUTTORE   115V GEAR MOTOR 1  
 07.091 MOTORIDUTTORE   110V  /  100V GEAR MOTOR 1  
 07.090 MOTORIDUTTORE    220V GEAR MOTOR 1  
2 13.013 CATENA  CHAIN 1  
3 11.009 CORONA CHAIN WELL 1  
4 10.026 INGRANAGGIO TRASCINAMENTO GEAR 2  
4/A 10.026 INGRANAGGIO TRASCINAMENTO GEAR 2  
5/A 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 1  
5/B 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 1  
5/C 53.202 SEEGER DIA 15mm LOCKING RING 2  
6 53.200 SEEGER DIA 10mm LOCKING RING 1  
7 53.345 VITE M5X25 SCREW 5X25 4  
8 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5 TOOTHED WASHER M5 8  
9 53.134 RONDELLA PIANA EXTRA LARGA  M5 WASHER M5 4  
10 53.411 LINGUETTA 4X4X14 KEY 4X4X14 1  
11 53.734 DADO FLANGIATO M5 EXAGON NUT M5 4  
12 12.005 PIGNONE  230V  / 115V  /  240V  CHAIN WELL 1  
 12.009 PIGNONE  110V  / 100V  /  220V CHAIN WELL 1  

13/A 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 2  
13/B 53.415 LINGUETTA 5X5X16 KEY 5X5X16 2  
14 08.068 DISTANZIALE ROD 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

MOBILE  /  CABINET 

 

 

 

 

 



 12 

 

MOBILE  /  CABINET 

 

 

 KOBRA 260.1 C4  

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

1 01.813 MOBILE CABINET 1  
 01.222 MOBILE COMPLETO IMBALLATO COMPLETE PACKED CABINET 1  
2 32.012 RUOTE CASTER 4  
3 28.030 PORTASACCO BAG HOLDER 1  
4 01.037 GUIDA PORTASACCO GUIDE 2  
5 53.359 VITE 4X16 SCREW 4X16 16  
6 53.359 VITE 4X16 SCREW 4X16 4  
7 51.056 BASE CERNIERA HINGE PLATE 2  
8 51.057 CERNIERA HINGE 2  
9 53.359 VITE 4X16 SCREW 4X16 4  
10 51.238 CRICCHETTO LOCK 1  
11 53.305 VITE 2,5X12 SCREW 2,5X12 2  
12 53.993 VITE 3,9X13 INOX SCREW 3,9X13 1  
13 51.038 CALAMITA MAGNET 1  
14 51.237 MANIGLIA HANDLE 1  
15 53.396 VITE M4X25 SCREW 4X25 2  
16 51.068 SACCO BAG 1  
17 A-5035 TAPPO CAP 2  
18 53.301 VITE M4X10 SCREW 4X10 2  
19 53.359 VITE 4X16 SCREW 4X16 6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 

COPERCHIO – BASE   /    PLASTIC COVER – PLASTIC BOTTOM 
 

 

 

 

 



 14 

 

COPERCHIO – VASCHETTA  /  PLASTIC COVER – PLASTIC BOTTOM 

 

 

KOBRA 260.1 C4  

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

1 02.255 BASE BOTTOM COVER 1  
2 02.257 COPERCHIO COVER 1  
 02.310 COPERCHIO COMPLETO CON FOTOCELLULE COVER UNIT COMPLETE WITH ELETRONIC EYES 1  

3/A 02.263 DIFFUSORE LIGHT OPTICAL INDICATOR 1  
3/B 02.263 DIFFUSORE LIGHT OPTICAL INDICATOR 1  
4 02.266 ETICHETTA LABEL 1  
5 02.261 SPORTELLINO FLAP 1  
6/A 02.262 NOTTOLINO FAN HOLDER 1  
6/B 02.262 NOTTOLINO FAN HOLDER 1  
7 02.268 ETICHETTA MARCHIO MACHINE LABEL 1  
8 02.271 OPALINO  1  
9 53.328 VITE 4X10 SCREW 4X10 5  
10 34.024 ANTIVIBRANTE SHOCK ABSORBER  4  
11 53.345 VITE M5X25 SCREW 5X25 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

PARTE ELETTRICA   /   ELECTRIC 

 

 

 

 



 16 

 

PARTE ELETTRICA  /  ELECTRIC 
 

 

KOBRA 260.1 C4  

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

1 27.143 SCHEDA ELETTRONICA  PC BOARD 1  
2 22.003 

22.003 
CONDENSATORE   8Mf    230V-50Hz   
                                           220V-60Hz 

CAPACITOR   8Mf   230V-50Hz 
                                 220V-60Hz 

1 
1 

 

 22.005                                 30Mf  115V-60Hz 
                                           110V-60Hz 

                       30Mf  115V-60Hz 
                                  110V-60Hz 

1 
1 

 

 22.002                                 35Mf   100V-50/60Hz                        35Mf   100V-50/60Hz 1  
 22.007                                  4Mf     240V-50Hz                        4Mf     240V-50Hz 1  
      
3 24.001 CAVO                    230V-50Hz    (EUROPE) POWER CORD    230V-50Hz    (EUROPE) 1  
 24.006                               115V-60Hz     (USA/CANADA) 

                              110V-60Hz     (TAIWAN/BRASIL) 
                              220V-60Hz     (BZ/PH) 

                             115V-60Hz     (USA/CANADA) 
                             110V-60Hz     (TAIWAN/BRASIL) 
                             220V-60Hz     (BZ/PH) 

1 
1 
1 

 

 24.010                               100V-50/60Hz  (JAPAN)                              100V-50/60Hz  (JAPAN) 1  
 24.052                               230V-50Hz      (ISRAEL)                              230V-50Hz      (ISRAEL) 1  
 24.055                               230V-50Hz     (HK/BAHRAIN/ARABIA) 

                              240V-50Hz    (UK/MALESIA) 
                            230V-50Hz   (HK/BAHRAIN/ARABIA) 
                            240V-50Hz    (UK/MALESIA) 

1 
1 

 

 24.009                               240V-50Hz    (AUSTRALIA)                             240V-50Hz    (AUSTRALIA) 1  
 24.082                               240V-50Hz    (INDIA)                             240V-50Hz    (INDIA) 1  
      
4 25.015 MICRO INTERRUTTORE MICRO SWITCH 1  
5 24.210 SENSORE MAGNETICO SENSOR MAGNET 1  
6 24.320 LED ROSSO LED LIGHT 1  
7 24.235 LED BLU LED LIGHT 1  
8 24.319 STRISCIA LED STRIP LED 1  
9/A 51.020 GOMMINO RUBBER 1  
9/B 51.020 GOMMINO RUBBER 1  
10 23.001 INTERRUTTORE SWITCH 1  
11 53.603 PRESSACAVO STRAIN RELIEF 1  
12 27.067 FOTOTRANSISTOR RECEIVER DIODE 1  
13 27.066 FOTODIODO EMITTER DIODE 1  
14 27.008 PORTADIODO SENSOR HOLDER 2  
15 24.233 CABLAGGIO MICRO BAG FULL HARDNESS 1  

 

 



 17 

 

IMBALLO /  PACKAGING 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 18 

 

IMBALLO /  PACKAGING 

 

 

KOBRA 260.1 C4  

  
Posizione CODICE DESCRIZIONE  Quantità  

Position PART 
NUMBER 

 DESIGNATION Quantity  

      

1 29.074 SCATOLA MOBILE CARTON 1  
2 30.040 COPERCHIO MOBILE STYROFOAM 1  
3 30.039 CROCERA MOBILE STYROFOAM 1  
4 30.038 ANGOLARE CORNER 4  
5 29.068 CARTONE CARTON 1  
6 29.089 SCATOLA TESTATA CARTON 1  
7 30.044 POLISTIROLO TESTATA STYROFOAM 2  
8 51.068 SACCO BAG 1  
9 60.071 LIBRETTO ISTRUZIONI OPERATING INSTRUCTION 1  
10 60.001 GARANZIA WARRANTY CARD 1  
11 51.090 OLIO 125cc SHREDDER OIL 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 

 

SCHEMA ELETTRICO /  ELECTRICAL DIAGRAM 

 

 

 

 


